
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.11.2024 № 533
м. Золотоноша

Про встановлення тарифів на послуги з управління побутовими відходами
(змішаними)

Розглянувши доповідну записку відділу прогнозування та розвитку
громади (12.11.2024 № 3677), враховуючи лист КП „Міський водоканал”
(25.10.2024 № 3467) щодо встановлення тарифів на послуги управління
побутовими відходами – перевезення побутових відходів (змішаних) та
видалення побутових відходів (змішаних), відповідно до Постанови Кабінету
Міністрів України від 23.09.2023 № 1031 „Про затвердження порядку
формування середньозваженого тарифу на послуги з управління побутовими
відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення
побутових відходів”, керуючись п. 2 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Встановити тарифи на послуги з управління побутовими відходами
(змішаними):

- перевезення побутових відходів (змішаних) – 227,28 грн/куб.м
(189,40 грн/куб.м без ПДВ);

- видалення побутових відходів (змішаних) – 65,42 грн/куб.м
(54,52 грн/куб.м без ПДВ).

2. Вищезазначені тарифи ввести в дію з 01.01.2025.
3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від

15.12.2023 № 577 „Про встановлення скоригованих тарифів на послуги
поводження з побутовими відходами” з 01.01.2025.

4. Відділу прогнозування та розвитку громади (Остроглазова В.В.) не
пізніше 5–ти робочих днів з дня прийняття рішення оприлюднити його в
засобах масової інформації або на офіційному веб-сайті міста.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А., управління житлово-комунального господарства (Харін А. В.),
відділ прогнозування та розвитку громади (Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК
Вікторія Остроглазова 23850


